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SİYASETÇİNİN SORUMLULUK ANLAYIŞI 
 
Demokrasi ve Millî İrade ilkesinin vazgeçilmezliği doğrultusunda, "insan ve 
insanlık haklarına", hukukun üstünlük ilkesine, saygıya dayanan hür 
parlamenter  demokrasinin, hürriyet içinde kalkınmanın ve "çağdaş 
uygarlığın" temel değerler olarak "bilinçle" savunulması ve bu güzide 
fikirlerin, toplulukların her kesimi arasında bilinçli biçimde yaygınlaştırılmak 
suretiyle "kavram karışıklığının" önlenmesi düşüncesinden hareketle; 
insanın geliştirilmesi, yüceltilmesi ve "yetişmiş insan gücüne" sahip 
çıkılması siyasetçinin esas sorumluluk anlayışı ve birinci görevidir.  
 
Devlet yönetimi ve devlet adamlığı anlayışımız doğrultusunda, temel 
anlamda belirlediğimiz konularla herkesin, Türkiye'mizin ve insanımızın 
"yükselen değerler" çerçevesinde "ulvi" amaçlara paralel "düşünce ideali 
ve hedefinde" hareketlerini düzenlemeleri, "hürriyetçi demokrasi 
siyaseti"nin gelişmesi yönünden daha doğru ve olumlu bir yaklaşım 
olacaktır, inancındayım. 
 
Türkiye'de siyasi parti kurucularına ve özellikle yöneticilerine diğer her 
insana içtenlikle duyduğum "sevgi ve saygıyı" gösteririm. Zaten her insan, 
karşısında kim olursa olsun, "yaratılmış" bir insan olduğu için, insanın 
"şahsına sevgi ve saygı duyan" fakat, "düşünce ve fikir" yönünden ayrı 
"değerlendirmeye" tabi tutan bir şahsiyet olması gerekir.  
 
Bu ifadeyi benimseyen bir kişi olarak, hiç kimseye "kişisel yönden" karşı 
olmadığım için, siyasetçilerin de hiçbiriyle "kişisel" sorunum yoktur. Her 
insanın şahsına sevgi ve saygı duyduğum ölçüde, her siya-setçinin 
şahsına sevgi ve saygı göstermekle beraber, onların düşünce ve fikirlerine 
belirli ölçüde katılmak veya katılmamak "hakkına ve özgürlüğüne" yine her 
insan gibi sahip olduğumu özellikle belirtmek isterim. Bu düşünce 
açısından, her siyasetçiye kaçınamayacağı büyük ve ulvi görevler 
düştüğünü de söylemek ve önemle işaret etmek zorundayız.  
 
Devlet yönetiminde bizzat bulunmuş "saygıya lâyık kıdemli siyasetçilerin", 
açıkça ifade ettiğimiz bu düşüncelere karşı olmadıklarını ve 
sorumluluklarının bilincinde olarak, "doğrulukla yürüyen şahsiyetli insanları 



birleştirmeye yönelik aktif çalışmalara girmesi", onların Türk siyasi 
tarihindeki yerini yükseltecektir.. 
 
DEVLET YÖNETİMİNDE SAMİMİYET 
 
İnsanların şahsı ile, düşünce ve fikirlerinin birbirine karıştırılmaması, bizim 
anladığımız "insani düşüncenin" esasını oluşturmaktadır. Bu hususun 
"bilincinde" olunması; yalnız ülkemizde değil, tüm dünya'da "bir arada 
yaşamanın" temel unsuru olup, insanlığın en "samimi" gerçek ifadesidir. 
 
Türkiye'nin yükselmesi ve ileri ülkeler seviyesine ulaştırılması amacıyla 
çalışmak, fikir üretmek kolay bir iş değildir. Bu bakımdan siyaseti, millete 
ve devlete "hizmet" amacıyla yapan, gerçek siyasetçinin düşüncesine 
daha çok saygı duyarım; fakat siyaseti "hizmet" dışında görerek 
yapanlarla veya kamuya zararlı, hatalı düşünce ve fikirleri 
yaygınlaştıranlara, siyaseti ve devlet yönetimini "küçültücü" davranış 
içinde bulunanlara; hangi mesleği, işi veya makamı temsil ederlerse 
etsinler, onların "kişilikleri" hariç olmak üzere, düşüncelerine saygı 
duyamam. Çünkü ülkemizin artık, yalnız kendisini düşünerek hareket 
eden, kendilerinden "başkasının" varlığından habersiz, boş ve yersiz 
konuşanlarla kaybedecek "zamanı" kalmamıştır. Siyasetin, millete ve 
devlete "gönülden" hizmet olduğu anlayışından hareketle, çalışmalarımız 
bu temel esaslara paralel programlarla yürüyecektir. 
 
"Batı'nın günümüzde halen vazgeçemediği birinci meslekleri" olan 
"sömürgecilik ve emperyalizm" adına yaptığı çalışmalar, tüm dünyanın 
gözleri önüne serilmiştir. 
 
Çağdaş Uygarlık Düzeyine Ulaştığı söylenen batının, "Çağdaş Uygarlık" 
adına dünyada sergilediği "gözyaşı ve mutsuzluk" tüm dünyayı sarmış 
bulunmaktadır. Çağdaş uygarlığın temsil edilmesi böyle olunamaz. 
İnsanlığı ve uygarlığı yok edecek bu olumsuz duruma asla seyirci 
kalamayız. Doğru ve yetişmiş insanların "zamanı çok iyi kullanarak" bir 
araya getirilmesi ve insanlığa sahip çıkması gerekir. 
 
SİYASET GERÇEKLERLE YÜZLEŞMEKTİR 
 
Irak'ta bir milyonu aşkın katliam ve bir o kadar yaralı ve beş milyonu aşkın 
insanın yerlerinden edilerek, göç ettirilerek yapılan katliamlar, ABD ve 
İngiltere'nin 20 Mart 2003 tarihinden itibaren birlikte yaptığı ve sürdürdüğü 
haksız bir işgaldir. Açıkça görüldüğü üzere, Avrupa Birliği'nin göz yumarak 
ses çıkarmadığı bir büyük faciadır. Hristiyan dünyasının en büyük 
temsilcileri Vatikan Devleti Başkanı PAPA bütün faciaları seyretmekte ve 
takdis etmektedir. Birleşmiş Milletler (BM) ise ABD ve İngiltere'nin 
hegomonyası altında suskunluğunu sürdürmekte, Dünya Bankası, 



Uluslararası Sermaye,  Bilderberg toplulukları v.s. kuruluşlar ise, Türkiye 
siyasetinin ve devlet yönetiminin "millî değerlerle yetişmiş insanların" eline 
geçmemesi amacıyla Medya'yı ve işbirlikçilerini etkileyerek olumsuz 
faaliyetleri sürdürmektedirler.  
 
Türkiye'nin doğru düşüncelerini açıklamak imkânını elde etmemesi için, 
Türkiye'ye yönlendirilmiş bulunan Ermeni İddiaları ve "Ermeni soykırımı 
yalanı" ile Türkiye Cumhuriyeti meşgûl edilmektedir. Batı dünyası, kendi 
Parlamentolarında "Ermeni meselesinin araştırılmasını" dahi yasaklayacak 
yasalar getirilmiş, hatta "soykırım yoktur" ifadesini kullananlara cezalar 
getirilmiştir. Türkiye'nin kendi içindeki "terörle" meşgûl edilerek, doğru 
düşünenlerin fikirlerinin yayınlanmaması programlanmış, böylelikle ABD, 
İngiltere ve Batı dünyası, Ortadoğu'da sömürgecilik faaliyetlerine bütün 
hızıyla devam etmesi sağlanmıştır… Medya içinde doğruları yazmaya 
çalışanlar ise, her türlü maddi ve manevi sıkıntı ve zorluk içinde bile 
görevlerini yerine getirmeye çalışmaktadır… Müslüman dünyası ayaklar 
altında ezilmekte, hor görülmekte, ABD, İngiltere ve Batı dünyasının 
emrinde yürüyen KUKLA DEVLETLER ve HÜKÜMETLER "islâmiyeti 
kullanarak ve tüm gerçek Müslümanları istismar ederek", haksız maddi 
kazanç yollarıyla EMPERYALİZME VE SÖMÜRGECİLİĞE ÇANAK 
TUTMAKTADIRLAR. Türkiye'de siyaset yapanlar bunları bu önemli 
gerçekleri görmeden ve bilmeden siyaset yapmaları mümkün değildir.. 
Siyasi Partiler ve liderleri bu faciaları söylemeden bunlara karşı çıkmadan 
siyaset yapılamaz..  
 
Medya içinde bulunan ve gazeteci "kılığında" meslek ahlâkını hiçe sayarak 
her türlü iftiralarla, toplumun gerçek liderlerini karalayarak halkı kandırmak 
isteyenler, 1960'lardan beri sürdürdükleri yalanlarıyla Türkiye'de 
"GERÇEK LİDERLERİN" çıkmasını önlemek amacıyla, ABD ve 
İngiltere'nin ve Avrupa Birliği'nin bazı uydu ülkelerinin emrinde 
çalışmaktadırlar. Türk Milletinin birbirine düşürülmesi ve Türkiye'nin 
bölünmesi amacıyla, ABD, İngiltere ve Avrupa Birliği'nin yönetimindeki 
ülkelerce Medya aracılığıyla yaptırılan olumsuz çalışmaların nasıl 
yürütüldüğünü, 1980'lerden beri makalelerimde, eserlerimde, 
konferanslarımda açıklayarak kamuoyuna duyurmuştum.  
 
Günümüzde ise ilk defa, bizzat Genel Kurmay Başkanı Yaşar 
BÜYÜKANIT tarafından PKK'nın arkasında ABD'nin de bulunduğunun 
açıklanması, Türk Milletinin gerçekleri tam anlamıyla görmesini 
sağlamıştır. ABD, İngiltere ve Avrupa Birliği yönetimi içindeki uydu ülkeler 
ile Türkiye içindeki işbirlikçilerinin huzurlarının kaçtığı, Medya aracılığıyla 
Türk Milletini yıllardan beri yanıltan kişilerin gerçek yüzü açıkça 
görülmüştür.   
 
Türkiye'nin sosyal ve lâik hukuk devleti anlayışından asla taviz 



verilmemesi gerektiğini, hukuka uygunlukla ve uygarca haykırmak 
suretiyle yürüyen ve ÜNİVERSİTE KÜRSÜLERİNDE GERÇEKLERİ DİLE 
GETİREN ŞAHSIMA, MAHMUT İHSAN ÖZGEN'E, 4 YILDAN BERİ 
AMBORGO UYGULANMAKTADIR. MALUM MEDYA !. ALANINDA 
DÜŞÜNCELERİMİZE YER VERİLMEMEKTEDİR. BÖYLELİKLE 
HALKIMIZIN GERÇEKLERİ GÖREREK BİLİNÇLENMESİ 
ÖNLENMEKTEDİR…  
 
Kıdemli siyasetçilerin bundan rahatsızlık duymaları ve dile getirmeleri 
gerekir… 
 
Türk Silâhlı Kuvvetlerimizin Büyüğü Genel Kurmay Başkanı Orgeneral 
Yaşar BÜYÜKANIT 12 Nisan toplantısı ve özellikle 27 Nisan 2007 
bildirisiyle PKK ve arkasında gizlenen güçlerin adını kamuoyuna 
duyurarak, ABD'nin ve işbirlikçilerinin oyunlarını belirtmiş ve "SINIR DIŞI 
BİR OPERASYONUN ELZEM OLDUĞUNU" ve başarılı olacaklarını, 
hükümetin emrini beklediklerini söyleyerek,  siyasi destek ve görev 
verilirse görevin yerine getirilmesinin şart olduğunu söylemiştir.  
 
Hükümet'in Türk Silâhlı Kuvvetleri için istediği sınır ötesi operasyon yetki 
tezkeresi 17 Ekim 2007'de TBMM'nde kabûl edildi. Hükümet, TBMM'nce 
kabûl edilen sınır ötesi operasyon yetkisini, Türk Silâhlı Kuvvetlerine 28 
Kasım'da verdi. Neticede 16 Aralık 2007 gecesi Irak'ın Kuzeyinde Kandil 
Dağları ve çevresinde bulunan PKK Kampları, Türk Hava Kuvvetleri'nin jet 
uçakları tarafından ve Topçu desteğiyle bombalanmıştır. Aziz şehitlerimize 
ve gazilerimize biraz olsun merhem olabilecek harekât, içte ve dışta 
itibarımızı sağlamıştır. Türk Silâhlı Kuvvetlerimize gönülden başarılar 
diliyoruz. 
 
Doğrulukla yürüyen şahsiyetli insanların birleşmesi, gerçek liderleri ortaya 
çıkaracak ve çağdaş uygarlık Türkiye sayesinde daima yükselecektir.   




